
UCHWAŁA Nr 2835/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 1979/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. 2020, poz. 1668 t.j.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. 2020, poz. 1057 t.j.), uchwały nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 oraz 

uchwały nr XIV/270/2019 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, realizując budżet Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 1979/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2020, zmienionej uchwałą nr 2235/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 maja 2020 roku oraz uchwałą nr 2612/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 20 sierpnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania zlecone w dziedzinie 

kultury fizycznej na łączną kwotę 321 844 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację 

przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”, 

2) w załączniku nr 1 pn. Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, w dziedzinie kultury 

fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania, skreśla się pozycje nr 

2, 5, 26, 30, 44, 46. 

§ 2            

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr 2835/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2020 roku 

 
Przedmiotowa uchwała dotyczy wprowadzenia zmian polegających na: 

1) zmniejszeniu kwoty wynikającym z rezygnacji Organizacji z realizacji nw. zadań publicznych, 

2) skreśleniu w załączniku nr 1 nw. zadań publicznych na łączną kwotę 68 250,00 zł, z uwagi na rezygnacje Organizacji z 

przyznanej dotacji, spowodowane zagrożeniem wynikającym z możliwości zakażenia wirusem SARS-CoV-2: 

a) poz. 2 – Stowarzyszenie Nowy Międzychód - zadanie publiczne pn. Międzychodzka Dziesiątka „z pompą” – 

9 100,00 zł; 

b) poz. 5 – Klub Sportowy Copacabana Konin - zadanie publiczne pn. XVIII Puchar Polski  

w Brazylijskim Jiu Jitsu – 9 200,00 zł; 

c) poz. 26 – POLSKI ZWIĄZEK KRĘGLARSKI - zadanie publiczne pn. INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA 

ŚWIATA W KRĘGLARSTWIE KLASYCZNYM SENIORÓW – 25 000,00 zł; 

d) poz. 30 – Wielkopolski Związek Piłki Nożnej - zadanie publiczne pn. Wielkopolski finał turnieju „Z podwórka na 

stadion” – 9 600,00 zł;  

e) poz. 44 – Stowarzyszenie KS Indra – zadanie publiczne pn. III Integracyjny Turniej Piłki Siatkowej Granej na 

Siedząco Indra Cup 2020 – 8 600,00 zł; 

f) poz. 46 – STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ 

„PRZYJACIEL” – zadanie publiczne pn. VII Integracyjna Olimpiada Sportowa – 6 750,00 zł. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


